ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ โครงการงานปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาและผนังอิฐบริเวณบันไดขึ้น - ลง อาคารส านักงานอัยการ
จังหวัดนครสวรรค์ 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส านักงานอัยการจังหวัดนครสวรรค์ 

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  3,520,000 บาท (สามล้านห้าแสนสองหมื่นบาทถ้วน) 

4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาและผนังอิฐบริเวณบันไดขึ้น - ลง 
  4.1 งานรื้อถอน 
  4.2 งานปรับปรุง 
 4.2.1 งานหลังคา 
 4.2.2 งานฝ้าเพดาน 
 4.2.3 งานผนังอลูมิเนียมคอมโพสิต 
 4.2.4 งานไฟฟ้า    
5. วันที่ก าหนดราคากลาง ณ วันที่  17 กรกฎาคม 2567 
    เป็นเงิน 3,520,000 บาท (สามล้านห้าแสนสองหมื่นบาทถ้วน) 

6. บัญชีประมาณการราคากลาง      
    6.1 แบบประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.4)   จ านวน 2  แผ่น 
    6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)    จ านวน 1  แผ่น 
    6.3 แบบรูปรายการก่อสร้าง     จ านวน  12  แผ่น 
7. รายชื่อคณะกรรมการก าหนดราคากลาง